2019年３月26日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｇ ａ ｍ ｅ Ｗ ｉ ｔ ｈ

代 表 者 名 代表取締役社長  今 泉 卓 也

（コード番号：6552）

問い合わせ先 執 行 役 員  東   陽 亮

TEL. 03-5775-5233

GamingMonk Entertainment Private Limitedの強制転換条項付転換社債の取得に関するお知らせ

当社は、インドにおけるeスポーツ大会イベントの企画・運営会社であるGamingMonk Entertainment Private

Limited（本社：インド共和国、Ashwin Haryani（共同創業者）、Abhay Sharma（共同創業者）、以下「GamingMonk

社」という）の発行する強制転換条項付転換社債の取得を決定しましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．強制転換条項付転換社債取得の理由

当社は、「ゲームをより楽しめる世界を創る」を企業理念として掲げ、ゲーム情報メディア「GameWith」におい

て、①ゲームを有利に進めるための情報を提供する「ゲーム攻略」、②ゲームを見つけるための情報を提供する

「ゲームレビュー」、③ゲームユーザー同士で交流できる機能を提供する「コミュニティ」、④ゲームタレントが

YouTube上で行う「動画配信」という主な４つのコンテンツの提供と充実を図ると共に、「eスポーツ」を戦略事

業領域と定め、プロゲーミングチームの運営やeスポーツ大会の企画・運営などに経営資源を投下してまいりま

した。

GamingMonk社は、インドにおけるeスポーツ大会イベントの企画・運営会社であり、コアゲーマーが集うeスポ

ーツのプラットフォームを軸に「インド 大のゲーマーコミュニティを創る」ことを目指しています。

当社の取り組むべき課題の一つとして海外展開があり、2017年12月に台湾版「GameWith」、2018年７月に英語

版「GameWith」を、順次リリースしております。ゲーム市場の著しい成長が見込まれるインドにおいて、

GamingMonk社との関係強化は当社の海外展開をより迅速に行うためにも有益であると判断したため、GamingMonk

社が発行する強制転換条項付転換社債の取得を決定いたしました。

２．GamingMonk Entertainment Private Limitedの概要

（１） 名 称 GamingMonk Entertainment Private Limited

（２） 所 在 地 M-10, 4th Floor, South Extension Part 2

New Delhi - 110049, India

（３） 代表者の役職・氏名 Ashwin Haryani（共同創業者）、Abhay Sharma（共同創業者）

（４） 事 業 内 容 eスポーツ大会イベントの企画・運営

（５） 資 本 金 906,410インドルピー（※約1,450千円）

※１インドルピー＝1.6円（2019年３月25日時点の為替相場）にて換算しております。

３．強制転換条項付転換社債の概要

（１） 発 行 会 社 GamingMonk Entertainment Private Limited

（２） 社 債 の 種 類 強制転換条項付転換社債

（３） 発 行 金 額 6,906,000インドルピー（※約11,050千円）

※１インドルピー＝1.6円（2019年３月25日時点の為替相場）にて換算しております。

４．日程

（１） 決 定 日  2019年３月26日

（２） 契 約 締 結 日 2019年３月26日（予定）

（３） 取 得 日 2019年３月28日（予定）

５．今後の見通し

本件による今期の業績への影響は軽微です。今後、転換状況に応じて公表すべき事項が生じた場

合には速やかに開示いたします。

以上